
年度 110年 111年 112年

名次 罪 名 人 數 罪 名 人 數 罪 名 人 數 罪 名 人 數 罪 名 人 數

一 公共危險罪 378 詐 欺 罪 284 詐 欺 罪 536 詐 欺 罪 484 詐 欺 罪 400

二 傷 害 罪 267 傷 害 罪 246 傷 害 罪 322 傷 害 罪 354 傷 害 罪 377

三
毒品危害防

制條例
230 公共危險罪 218 公共危險罪 291 公共危險罪 214 竊 盜 罪 280

四 詐 欺 罪 228
毒品危害防

制條例
188

毒品危害防

制條例
205 洗錢防制法 213

毒品危害防

制條例
279

五 竊 盜 罪 158 竊 盜 罪 142 洗錢防制法 187
毒品危害防

制 條 例
205 洗錢防制法 248

六 妨害自由罪 78 洗錢防制法 89 竊 盜 罪 142 竊 盜 罪 155 公共危險罪 132

七 妨害秩序罪 76
妨害名譽及

信用罪
84 妨害投票罪 105 賭 博 罪 94 妨害自由罪 106

八
偽造文書印

文罪
62 妨害自由罪 82

妨害名譽及

信用罪
104 妨害自由罪 88

妨害名譽及

信用罪
87

九
妨害名譽及

信用罪
62 妨害投票罪 70 妨害自由罪 102

妨害名譽及

信 用 罪
68 妨害秩序罪 74

十 毀棄損壞罪 51 妨害秩序罪 66 妨害秩序罪 69 妨害秩序罪 61 侵 占 罪 54

臺灣澎湖地方檢察署

近五年來偵查終結案件終結人數前十名罪名

113年 114年

臺灣澎湖地方檢察署

114年偵查終結案件終結人數前十名罪名

400

377

280

279

248

132

106

87

74

54

0 100 200 300 400

詐欺罪

傷害罪

竊盜罪

毒品危害防制條例

洗錢防制法

公共危險罪

妨害自由罪

妨害名譽及信用罪

妨害秩序罪

侵占罪

單位:人數罪名

人


