

**臺灣澎湖地方檢察署**  
**近五年來偵查終結案件終結人數前十名罪名**

年度 名次	110年		111年		112年		113年		114年	
	罪 名	人 數								
一	公共危險罪	378	詐欺罪	284	詐欺罪	536	詐欺罪	484	詐欺罪	400
二	傷害罪	267	傷害罪	246	傷害罪	322	傷害罪	354	傷害罪	377
三	毒品危害防制條例	230	公共危險罪	218	公共危險罪	291	公共危險罪	214	竊盜罪	280
四	詐欺罪	228	毒品危害防制條例	188	毒品危害防制條例	205	洗錢防制法	213	毒品危害防制條例	279
五	竊盜罪	158	竊盜罪	142	洗錢防制法	187	毒品危害防制條例	205	洗錢防制法	248
六	妨害自由罪	78	洗錢防制法	89	竊盜罪	142	竊盜罪	155	公共危險罪	132
七	妨害秩序罪	76	妨害名譽及信用罪	84	妨害投票罪	105	賭博罪	94	妨害自由罪	106
八	偽造文書印文罪	62	妨害自由罪	82	妨害名譽及信用罪	104	妨害自由罪	88	妨害名譽及信用罪	87
九	妨害名譽及信用罪	62	妨害投票罪	70	妨害自由罪	102	妨害名譽及信用罪	68	妨害秩序罪	74
十	毀棄損壞罪	51	妨害秩序罪	66	妨害秩序罪	69	妨害秩序罪	61	侵占罪	54

**臺灣澎湖地方檢察署**  
**114年偵查終結案件終結人數前十名罪名**

罪名

單位:人數

